Spécifications du produit

belurba

urban furniture

Art. Numéro : OKS00124/0KS00125

Cargobox Bondy

Le cargobox Bondy peut contenir deux vélos. Le box Spécifications
vélos est doté d'un couvercle pratique qui s'ouvre et se
ferme facilement. En outre, il est possible de personnali- Dimensions
ser les parois latérales du box.
Longueur
Largeur
Hauteur

Nombre de vélos cargo

Matériaux

2 800 mm
1800/2 000 mm
1600 mm

2

Couleur

Disponible en acier galvanisé ou thermolaqué.

Installation

Toit : RAL 7016 ou 6009 de série (autres couleurs sur demande).
Parois latérales : toutes les couleurs RAL possibles

Equipé de pieds réglables

En option

Personnalisation des parois latérales, serrure a cylindre ou serrure

électronique (avec logiciel).

ACIER THERMOLA-
QUE

ACIER GALVANISE A
CHAUD

RAL 7016

RAL 6009

2000,00
1600,00

2820,00
3050,00

1800/2000

—————
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Options Cargobox Bondy

Parois latérales

Les parois latérales des box sont disponibles en version
standard. Il est possible de personnaliser les parois laté- g
rales avec son propre design.

Nesssssm=s

Serrure de sécurité

Pour verrouiller le box vélos (cargo) Bondy, vous pou-
vez opter pour une serrure a cylindre ou une serrure
électronique.

Logiciel

Avec la serrure de sécurité électronique, il est possible
d'acquérir un logiciel.

Attache (standard)

Le cargobox est équipé de série de deux boucles d'at-
tache ROSE flexibles.




